FOURSIDE HOTEL TRIER

VHokkaido—KUrbiscremesuppe
mit eigenen Kirbiskernen & Ol ¢, H
8,00 €

Kréftige Rinder-Consommé
& Wurzelgemuse c, H
8,00 €

Flammkuchen Elsasser Art
Speck | Zwiebeln | Lauch acs
11,00 €

VFIammkuchen Griechische Art
Feta | Paprika | rote Zwiebeln | Oliven aca
11,00 €

BBQ Cheeseburger
Kése von hier | Bacon | Tomaten | Réstzwiebeln | BBQ-Sauce A3
17,00 €

Crispy Chickenburger
Jalapefios | Tomaten | Réstzwiebeln | Limettensauce ac
16,00 €

VVeggie—Burger
saftiger Burger aus Hafer, Kartoffeln, Mohren & Zucchini
Tomaten | Grillgemuse | vegane Chili-Mayo ar
17,00 €

Sie durfen wahlen:

Pommes Frites | SURkartoffeln | Wedges
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VPiIz—KUrbis—Risotto
Pfifferlinge | Champignons | Hokkaidokurbis | Walniisse ¢
16,00 €

Gegrillte Lachswirfel im Sesammantel
auf Tagliatelle ,,Sweet-Chili“ acpk
18,00 €

Wiener Schnitzel
Preiselbeeren | Lyoner Kartoffeln | Gartensalat acs
26,00 €

Pfeffersteak vom Eifel-Rind 300g
Pfefferrahmsauce
Pommes Frites | Gartensalat ¢
29,00 €

LOKAL. NATURAL. EIFEL.

Lauwarme Apfel-Tarte
Vanilleeis | Caramel-Sauce A
8,00 €
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1OTELS

Zusatzstoffe & Allergene

Farbstoff

Konservierungsstoffe

Nitritpokelsalz

Geschmacksverstarker

Phosphat

Antioxidationsmittel

Geschwarzt

Sulungsmittel

Koffein

Chinin

Taurin

PR
KIEB|lo|eoNo|a|sw|n|e

Sauerungsmittel E338

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel u. a.) sowie
daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschlie3lich Laktose)

IOMmMOo0|m >

Schalenfriichte, d. h. Mandel (Amygdalus communis L.), Haselnuss (Corylus
avellana), Walnuss (Juglans regia), Kaschunuss (Anacardium occidentale),
Pecannuss (Carya illinoiesis (Wangenh.), Paranuss (Bertholletia excelsa), Pistazie
(Pistacia vera), Macadamianuss und Queenslandnuss (Macadamia ternifolia) sowie
daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Lupine sowie Erzeugnisse daraus

ZZ |« —

Weichtiere (Mollusken) sowie Erzeugnisse daraus
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FOURSIDE

Aperitif

Aperol Spritz | herb & erfrischend € 10.90
Aperol | Regionaler Sekt | Soda

Hugo “Deluxe” | siik & minzig €10.90
St. Germain Holunderblutenlikor | Regionaler Sekt | frischer Limettensaft | Soda | Minze

Lillet Wild Berry | siiss & beerig €10.90
Lillet | Russian Wild Berry | Waldbeeren

Moscow Mule | scharf & sauer €12.90
Vodka | Thomas Henry Spicy Ginger | frischer Limettensaft | Gurke

Gin Tonic

Nigra | Trier €12.50
Aroma von SuRholz, Rosmarin und Rosenbliten

Hendricks | Schottland €12.50
Gurkig

Monkey Slow | Baden W. €12.50
Schlehdorn

Ferdinands | Saar €12.50

Aroma von Quitte, Zitronenthymian, Mandelschale, Rosenblite, Angelika

Tanqueray | GroRbritannien €12.50
Aroma von Wacholder, Limette, Zitrone und Minze
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Sekt

2021 Blanc de Blancs | trocken | Bernard-Massard | Trier
Fruchtig | Frisch | Aromen von Zitrone und Aprikose

2021 Crémant RosaRot brut | trocken | Weingut Stephan Steinmetz
Fruchtig | Frisch | Aromen von Zitrone und Aprikose

WeilRwein trocken

2021 Elbling | Weingut Stephan Steinmetz | Wehr | Mosel
Fruchtig | Frisch | Aromen von Zitrone und Aprikose

2022 Grauburgunder | Weingut Biewers | Temmels | Mosel
Leicht | Wirzig | Aromen von Orange und Limette

2022  Weillburgunder | Weingut C. Koenen | Minheim | Mosel
Frisch | Mediterran | Aroma von Hibiskus und Zitronenmelisse

2021 Blauschiefer Riesling | Weingut Spater-Veit | Piesport | Mosel
Mineralisch | Wirzig | Aroma von Orange und Aprikose

0,10l
0,75l

0,75l

0,20l
0,75l

0,20l
0,75l

0,20l
0,75l

0,20l
0,75l

€6.90
€32.90

€49.90

€7.90
€28.90

€8.90
€32.90

€8.90
€32.90

€7.90
€28.90
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Weillwein feinherb

2021 Riesling Kabinett ,Mosel” | Weingut C. Koenen | Minheim | Mosel 0,201 €790

Fruchtig | Frisch | Aromen von Zitrone und Aprikose 0,751 €28.90

2021 Rotschiefer Riesling | Weingut Spater-Veit | Piesport | Mosel 0,201 €8.90

Mineralisch | Beerig | Aroma von Maracuja und Limette 0,751  €32.90
Roséwein

2018 Spatburgunder | Weingut Spater-Veit | Piesport | Mosel 0,201 €7.90

Mineralisch | Wirzig | Aroma von Orange und Aprikose 0,751 €28.90
Rotwein

2018 Pinot Noir | trocken | Weingut Spater-Veit | Piesport | Mosel 0.201 €890

Leicht | Wild | Aroma von Vanille und Tabak 0.751 €32.90

Roséwein Internatioal

2022 Casello Bondoni | Rosaspina | Gardasee | Italien 0.201 €790
Lebhaft | Frisch | Aromen von zarten Beeren 0.751 €28.90
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Rotwein International

Montepulciano d’Abruzzo DOP | trocken | Epicuro

Intensiv | Dicht | Samtiger Abgang

2022

Vina Cosecha | Rioja | trocken | Berceo

Samtig | Weich | Aromen Gewdlrzen und Vanille

Alle Weine enthalten Sulfit.

Whiskey

Auchentoshan| Three Wood | Schottland

Nikka Whisky from the Barrel | Japan

Jack Daniels | USA

JW Red Label | Schottland

Schnéapse vom Bohrshof | Welschbillig
Kirche | Williams Christ | Zwetschge

0.20I
0.75l

0.20l
0.75l

0.04l

0.04l

0.04l

0.04l

0.02!

Weitere Schnapse, Brande, Likére finden Sie an unserer Top-Shelf Bar.
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Bier

Bitburger Premium Pils

Th. Zwickl Kellerbier

Benediktiner Weizenbier

Bitburger 0.0%
Bitburger Radler 0.0%

Benediktiner alkoholfrei

0.30I
0.50I

0.50I

0.50I

0.33l
0.33I

0.50I

€3.90
€5.50

€5.50

€6.00

€4.00
€4.00

€6.00
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